
 

 

                                                                                                         

 

 

 

UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS KONTROLĖS KOMITETAS 

 

                                           POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

                                            2022 m. vasario 09 d. Nr. T5-01 

    Utena 

 

   Posėdžio laikas: 10.00-11.00 val. 

   Posėdžio pirmininkas -  Marijus Kaukėnas, komiteto pirmininkas.  

   Posėdžio sekretorė -  Stanislava Martusevičiūtė, Dokumentų valdymo ir bendrųjų reikalų skyriaus 

vyr. specialistė. 

Dalyvavo komiteto nariai Rimantas Dijokas, Paulius Čyvas ir Jonas Slapšinskas. 

 

1.SVARSTYTA. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto  2022 metų veiklos 

programos. 

Pranešėjas, komiteto pirmininkas Marijus Kaukėnas siūlė balsuoti  už pateiktą bazinį veiklos planą. 

Jeigu būtų būtina, planą galima papildyti ir svarstyti aktualius klausimus. Kaip visada aktualūs 

viešųjų pirkimų klausimai. 

 

Jonas Slapšinskas, komiteto narys, siūlė domėtis įstatymų baze. Daugiau bendrauti su Kontrolės ir 

audito tarnyba dėl įstatyminės bazės. 

Rimantas Dijokas, komiteto narys, akcentavo kvalifikacijos viešųjų pirkimų klausimais trūkumą 

įstaigose. Be to biudžetinėse įstaigose nėra statybos specialistų, o statybos darbų vykdoma daug. 

 

NUSPRĘSTA:  

Pritarti Utenos rajono savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto  2022 metų veiklos programai. 

,,Už“ balsavo  vienbalsiai (Marijus Kaukėnas, Rimantas Dijokas, Paulius Čyvas, Jonas Slapšinskas) 

 

 

 

 

Komiteto pirmininkas                                                                      Marijus Kaukėnas 

 

Posėdžio sekretorė                                                                           Stanislava Martusevičiūtė 


